МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАУЙРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И
СПОРТАПРИКАЗ«       »20     г.УФКиС N5 04-02-03-91/13«' 2/.0б,2018О присвоений квалификационныхкатегорий спортивным судьямРуковод(]5твуясь
приказом   Министерства   спорта   Российской   Федерации№   134  «Об  утверждении  положения  о  спортивных  судьях».Администрации города    от
31.08.2016 № 6550 «О созданииприсвоению спортивных разрядов и квалификационных категорийсудей», протоколом заседания комиссии по присвоению
спортивныхквалификационных категорий спортивных судей от 22.06.2018 № 06от  28.02.2017постановлениемкомиссии поспортивныхразрядов
иПРИКАЗЫВАЮ:1.   Присвоить квалификационные категории спортивным судьям города:1.1. Вторая квалификационная категория сроком на 2 года:1.
Виничерко Александр         -футбол              МБУ СП СШОР «Ермак»Александрович2.     Ермаков Владимир              - боулингДмитриевич3.     Михеев Никита
- шашкиСергеевич4.     Семенцова Екатерина         - шашкиЮрьевна5.     Ангелинова Юлия               -шашкиАнатольевна6.     Гирфанов Эдуард                -
шашкиИлдаровичРОО «Федерация боулингаХМАО-Югры»РО ХМАО-Югры 000«Федерация шашек России»РО ХМАО-Югры 000«Федерация шашек
России»РО ХМАО-Югры 000«Федерация шашек России»РО ХМАО-Югры ООО«Федерация шашек России»1.2. Третья квалификационная категория сроком
на 1 год:1.2.Булгакова ОксанаВладим1:[ровнаШаплякова АнастасияДмитриевна- полиатлоншашкиРОО «Федерация полиатлонаХМАО-Югры»РО ХМАО-
Югры ООО«Федерация шашек России»

Сторо^ев ЕгорБорисбвичИ.о. начальника управленияшашкиРО ХМАО-Югры ООО«Федерация шашек России»у'О.В. Гразно

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ:Начальник отделаспортивной подготовки                                                             О.В. ГразноПравовое управлениеРассылка:Управление
физической культуры и спортаУчреждения спорта, подведомственные УФКиССолонарь Оксана Григорьевнател. (3462) 34-87-07

стр.1 из 1Лист согласования к проекту документа Х22018-204711 от 22.06.2018Инициатор согласования:Главный специалист27.06.2018 9:55:18Солонарь
Оксана ГригорьевнаДата отправки на согласование: 22.06.2018№          Согласующий            Дата              Результатп/п                                    согласования
согласованияЗамечанияПриложенияПодписьГразно ОльгаВасильевна,Начальник отделаГоряйнова ИнессаОлеговна,начальник отдеЛаГразно
ОльгаВасильевна,Начальник отделе22.06.2018     СогласованоГраз18:46:00            но ОльгаВасильевна,Начальникотдела)версиядокумента: 126.06.2018
СогласованоГоря14:58:00        йнова ИнессаОлеговна,начальникотдела)версиядокумента: 126.06.2018       Гразно Ольга15:33:00
Васильевна,Начальникотдела)